
Eldre enebolig med omfattende renovasjonsbehov –  
      Stokmarknes  
 
 
 
 

 
 
 
 
Adresse: Skogveien 3, 8450 Stokmarknes  
Eldre enebolig sentralt på Stokmarknes. Meget omfattende renovasjonsbehov.  
 
Eiendommen selger som tvangssalg ved medhjelper. Interessenter anmodes å sette seg godt inn i 
salgsoppgaven. Medhjelper har ikke ytterligere informasjon enn det som fremkommer av 
salgsoppgaven. Se mer informasjon om kjøpers rettigheter og plikter ved tvangssalg under eget 
punkt.  
 
 

Medhjelper:  
Advokat John-Petter Karlsen  

Tlf: 97023995 
Epost: jpk@skjoldadvokat.no 

mailto:jpk@skjoldadvokat.no


 

 
 
Adresse 
Skogveien 3, 8450 Stokmarknes  
 
Matrikkelnummer 
Gnr 65 bnr. 206, 1866 Hadsel kommune.  
 
Byggeår 
1947 i henhold til takst. Tilbygg entre/ vinterhage bygget i ettertid. Årstall ukjent.  
 
Hjemmelshaver 
Hjemmelshaver til eiendommen er Askill Zahl Jensen. Eiendommen selges ved tvangssalg etter 
beslutning fra Vesterålen tingrett.  
 
Type eiendom  
Offentlig registrert som enebolig.   
 
Beliggenhet 
Eiendom med areal ca. 1,0 da., beliggende høyt i terrenget i etablert og attraktivt boligområde 
sentralt på Stokmarknes, med fri og meget god utsikt mot sjø og fjell. 
 
Kort om eiendommen 
Generell bygnings- og vedlikeholdsmessig tilstand/standard betegnes som redusert, også 
hensyntatt bygningens alder, dette bl.la. grunnet generelt preg av elde, slitasje, utidsmessighet 
samt stedvis omfattende skader, bla brannskadet 2 etg. og takkonstruksjon. Det må påregnes 
meget omfattende påkostninger i denne forbindelse.  
 
Arealer 
 Bruttoareal Bruksareal BRA m²  
Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-

ROM 
Kommentar 

2. etasje 30 28  28  
1. etasje 102 89 89   
Underetasje 93 78 68 10  
Sum bygning: 225 195 157 38  

 
Arealer iht. takst. (se vedlegg)  
 
Romfordeling 
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM) 
2. etasje  2 soverom, loftsstue 
1. etasje Entré / vinterhage, stue, kjøkken, 2 

soverom, bad, gang, wc 
 

Underetasje Yttergang, stue, kjøkken, 2 soverom, bad, 
gang, trappegang, vaskekjeller, wc 

Bod, kjellerrom, bod under trapp 

 
 



 

Kjente feil/ mangler 
Av registrerte og opplyste mangler/ gjenstående arbeider nevnes bl.a.: 
- 2 etg. er omfattende brann-, sot- og røykskadet. Det må påregnes omfattende påkostninger i 
etasjens rom samt på takkonstruksjonen. 
- innvendig generelt preg av elde, slitasje og utidsmessighet, med tilhørende vedlikehold- og 
påkostningsbehov 
- utvendig generelt sterkt preg av elde, slitasje, utidsmessighet samt stedvise skader, med 
vedlikeholdsbehov og påkostningsbehov, bl.a. gjelder dette utvendig veggkledning, taknedløp, 
vinduer og dører.  
 
På grunn av boligens tilstand oppforder takstmann interesserte til å kontrollere boligen nærmere, 
f. eks. ved tilstandsrapport.  
 
Tomt:  
Eiet tomt på 971,9 m2. Tomten er opparbeidet med plen. Innkjørsel/gårdsplass med grus.  
 
Vann/Avløp 
Offentlig. Vann og avløp tilknyttet kommunalt ledningsnett.  
 
Oppvarming 
Gulvvarme på bad. Varmepumpe luft/luft. Vedovn i stue i u.etg. Oppvarming forøvrig med 
elektrisitet. 
 
Kommunale avgifter 
Kommunalt standardgebyr for bebygde eiendommer som er tilknyttet 
kommunalt/interkommunalt tjenestetilbud: 
 
Avgift  Årlig Avgift     
Vann  3009 
Avløp  3988 
Renovasjon Ekstern leverandør  
Branntilsyn, feiing  461 
Eiendomsskatt  9834 

 
Tall er innhentet fra Hadsel kommune, se egen oversikt i vedlegg.  
 
Konsesjonsplikt 
Nei. Overdragelse av eiendommen er ikke konsesjonsbetinget.  
 
Takst 
Verdi- og lånetakst utført av TakstTeam Vesterålen ved Ing. Dag Daae Johansen 11.12.2018.  
 
Markedsverdi er anslått til kr. 700 000,- 
 
Prisantydning  
Prisantydningen på boligen er kr 700 000,-.  
 



 

Beregnet totalkostnad 
Prisantydning: 700 000,- 
 
Omkostninger:* 
Dokumentavgift (2,5 %): 17 500,- 
Tinglysing av hjemmel: 525,-  
Tinglysing av pantedokument: 525,-  
 
Totale omkostninger: 18 550,- 
Totalpris inklusive omkostninger: 718 550,- 
 
*Regnestykket forutsetter at eiendommen selges til prisantydning og at det kun tinglyses en 
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

Andre forhold: Grunnbokutskrift ikke fremlagt, bør generelt kontrolleres ved evt. overdragelse.

Eiendommens areal iht. Norges eiendommer.no, forutsettes korrekt. Kfr. målebrev, situasjonskart og

evt. kommunen for informasjon vedr. eiendommens grenser og areal.

Se gjeldende planer (reg.planer osv.) for informasjon vedr. området.

Det er begrenset informasjon vedr. eiendommen og bygningen.

Det er ikke fremlagt informasjon om kjente påbud fra (offentlige) myndigheter.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1866 HADSEL Gnr: 65 Bnr: 206

Eiet/festet: Eiet

Areal: 971,9 m² Arealkilde: Areal iht. "Norges eiendommer.no", forutsettes korrekt.

Hjemmelshaver: Askill Zahl Jensen

Adresse: Skogveien 3, Stokmarknes
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Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Situasjonskart 13.12.2018

SE eiendom 13.12.2018

Norges eiendommer.no 13.12.2018

Bygninger på eiendommen

Enebolig

Bygningsdata

Byggeår: 1947

Anvendelse: Bebodd av eier

Tilbygg Entre / vinterhage tilbygg i ettertid.

Kommentar

Standard: Generell bygnings- og vedlikeholdsmessig tilstand/standard betegnes som redusert, også

hensyntatt bygningens alder, dette bl.la. grunnet generelt preg av elde, slitasje, utidsmessighet samt

stedvis omfattende skader.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

2. etasje 30 28 28

1. etasje 102 89 89

Underetasje 93 78 68 10

Sum bygning: 225 195 157 38

Se eget avsnitt i rapportens forutsetninger vedr. arealberegning og måleverdige arealer.

Kommentar areal

Areal er oppmålt innvendig (BRA), utvendig areal (BTA) er teoretisk beregnet.

Alle rom i 2. etg. er angitt som S-rom, med grunnlag i omfattende brannskader.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

2. etasje 2 soverom, loftsstue

1. etasje Entré / vinterhage, stue, kjøkken, 2 soverom,

bad, gang, wc

Underetasje Yttergang, stue, kjøkken, 2 soverom, bad, gang,

trappegang, vaskekjeller, wc

Bod, kjellerrom, bod under trapp
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Konstruksjon

En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygning.

Bygning generelt: Grunnoppføring av bygning iht. byggeår, med de kvaliteter dette medfører bl.a. når det gjelder

bygningens konstruksjon- og isolasjonsmessige forhold.

FEIL/MANGLER/GJENSTÅENDE ARBEIDER

Av registrerte og opplyste mangler/ gjenstående arbeider nevnes bl.a.:

- 2 etg. er omfattende brann-, sot- og røykskadet. Det må påregnes omfattende påkostninger i

etasjens rom samt på takkonstruksjonen.

- innvendig generelt preg av elde, slitasje og utidsmessighet, med tilhørende vedlikehold- og

påkostningsbehov

- utvendig generelt sterkt preg av elde, slitasje, utidsmessighet samt stedvise skader, med

vedlikeholdsbehov og påkostningsbehov, bl.a. gjelder dette utvendig veggkledning, taknedløp,

vinduer og dører

GENERELT

Generelt bør bygninger gjennomgås grundigere enn som normalt gjøres ved befaring ved verditakst,

med tanke på utbedringsbehov, feil og mangler (tilstandsrapport).

Det må påregnes meget omfattende kostnader vedr. fornyelser og utbedringer dersom 2. etg. skal

benyttes.

Samtlige flater og tekniske installasjoner i 2. etg.er totalskadet, og omfattes ikke av beskrivelsene

nedenfor.

Takkonstruksjonen må vurderes nærmere mht. utbedringsbehov som en følge av brannskadet

konstruksjon.

Kryprom er ikke befart, grunnet manglende/stengt adkomstmulighet.

Bygningens elde, slitasje og synlige tekniske feil er registrert og hensyntatt.

Utvendig: TAKKONSTRUKSJON

Tak er utført som saltakkonstruksjon med oppbygging iht. byggeår.

Taktekking med stålpanner.

Takrenner i stål.

YTTERVEGGER

Yttervegger er utført som murte vegger, betongstein, i utførelse og isolasjonsmengde iht. byggeår,

med utvendig puss av murvegg og  stedvis utvendig platekledning.

VINDUER OG YTTERDØRER

Ytterdører i tre.

Vinduer i trekarmer er vesentlig utført med 2-lags glass.

MUR, FUNDAMENTER OG DRENERING
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